MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 15 de maio de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 849/2024, de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto, em

anexo, encaminhamos as informações, conforme manifestação prestada pela

Secretaria Municipal do Trabalho, Desenvolvimento Econômico e Turismo.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 11077/2024

                         MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Vimos, por meio deste, manifestar o recebimento da indicação da nobre vereadora Fabi

Virgílio e estaremos estudando junto ao Secretário de Trabalho, Desenvolvimento

Econômico e Turismo Sr. Damiano Neto e demais setores envolvidos, bem como

consultando as legislações pertinentes para verificar a possibilidade de atendimento das

indicações.

Reiteramos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_

Camila Capacle Paiva

Coordenador Executivo de Trabalho e de Economia Criativa e Solidária